
Organizator / Organiser: Stowarzyszenie AKCJA DLA KOLARSTWA; 98-100 ŁASK ul. Jodłowa 5/9

Komunikat / Communique 

Trasa / Route: Po powiecie Łaskim

KLASYFIKACJE NA ETAPIE / STAGE CLASSIFICATIONS: ETAP / STAGE 4
Klasyfikacja INDYWIDUALNA na etapie 4: Dystans etapu / Stage distance: 97 km
INDIVIDUAL classification on stage 4: Vp = 46,04 km/h

M-ce

Place

Nr

No

Kod UCI

Code UCI

Kraj

Country

NAZWISKO i imię

NAME and first name

Drużyna 

Team
Bon. pkt.

1 45 100 349 209 90 RUS SHAROV Grigoriy GUOR SHCHELKOWO 2:06:25 - 00:11 10

2 9 * 100 546 597 83 POL BELNIAK Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ + 00:00 - 00:06 8

3 50 100 349 750 49 RUS POTEKALO Nikolai SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA     + 00:00 - 00:04 6

4 24 100 473 044 56  CZE ČEKAL Josef BOHEMIA-REGIONAL TEAM + 00:00 00:07 4

5 99 * 100 538 108 33 POL NOCEŃ Maciej GKK OPTY-MAZOWSZE + 00:00 00:00 3

6 95 * 100 552 187 47 POL SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE + 00:03 00:00 2

7 40 100 349 009 84 UKR POLIVLIUK Bohdan PROLOH ZAKHID    + 00:03 00:00 1

8 43 100 349 165 46 RUS VIKULOV Evgeniy GUOR SHCHELKOWO + 00:03 00:00

9 27 100 159 794 19   BLR MARCHUK Dzianis BRZEŚĆ + 00:03 00:00

10 12 100 508 676 89 POL ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ + 00:03 00:00

11 64 100 488 720 18 POL KLEMENTOWSKI Kornel REPREZENTACJA - DOLNY ŚLĄSK + 00:03 - 00:00

12 74 * 100 592 447 52 POL KAWA Mikołaj KLTC KONIN / KOŹMINEK + 00:03 00:00

13 28 100 561 083 19 BLR PASHKEVICH Kiryl BRZEŚĆ + 00:03 - 00:00

14 1 100 514 738 40 POL KASPRZYK Paweł UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ + 00:03 00:00

15 103 100 534 435 46 POL STELCZYK Szymon KADRA NARODOWA POLSKI + 00:03 00:00

16 93 * 100 542 553 16 POL SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE + 00:03 - 00:00

17 49 100 349 115 93 RUS KALENOV Sergey NIEZRZESZONY + 00:03 00:00

18 26 100 235 618 86 CZE ROTTER Michal BOHEMIA-REGIONAL TEAM + 00:03 00:00

19 2 * 100 519 038 72 POL BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ + 00:03 00:00

20 87 * 100 546 696 85 POL WOJTASIK Mateusz KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO + 00:03 00:00

21 78  100 348 136 84 EST HÄRM Rait ESTONIAN NATIONAL TEAM + 00:03 00:08

22 29 * 100 541 411 38 BLR MANDZIK Pavel BRZEŚĆ + 00:03 00:00

23 82 * 100 636 794 70 EST TREIMUTH  Henri ESTONIAN NATIONAL TEAM + 00:03 - 00:00

24 18 * 100 765 826 92 BLR HAIKOVICH Mikita RGUOR  BELARUS     + 00:03 - 00:00

25 21 * 100 482 001 89 CZE BOUČEK Jakub BOHEMIA-REGIONAL TEAM + 00:03 00:00

26 42 100 348 751 20 UKR KLIMOV Ilya PROLOH ZAKHID    + 00:03 00:00

27 84 * 100 143 855 85 POL WIŚNIEWSKI Dawid KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO + 00:03 00:00

28 17 * 100 657 226 35 BLR HIL Maksim RGUOR  BELARUS     + 00:03 00:00

29 23 100 472 270 58 CZE PILEČEK Jakub BOHEMIA-REGIONAL TEAM + 00:03 00:00

30 58 * 100 588 381 60 POL KRÓL Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY + 00:03 00:00

31 10 * 100 546 714 06 POL TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ + 00:03 00:00

32 53 * 100 360 346 72 RUS IVANOV Pavel SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA     + 00:03 00:00

33 71 * 100 539 470 37 POL NAKONIECZNY Krzysztof MKS ŚRODA WLKP. + 00:03 00:00

34 69 * 100 539 002 54 POL PONIATOWSKI Daniel REPREZENTACJA - DOLNY ŚLĄSK + 00:03 00:00

35 62 100 543 129 10 POL RADUCKI Maciej UKKS IMIELIN TEAM / BASZTA TEAM + 00:03 00:00

36 3 * 100 519 084 21 POL RYSZEWSKI Kamil UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ + 00:03 - 00:00

37 51 * 100 360 344 70 RUS KIREEV Kirill SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA     + 00:03 00:00

38 16 * 100 766 285 66 BLR ZAITSAU Daniil RGUOR  BELARUS     + 00:03 - 00:00

39 36 100 616 941 05 POL BIELAK Jakub KTK KALISZ + 00:03 00:00

40 68 100 550 984 08 POL ZARĘBSKI Marcin REPREZENTACJA - DOLNY ŚLĄSK + 00:03 00:00

41 44 100 349 550 43 RUS NAUMOV  Evgeny GUOR SHCHELKOWO + 00:03 00:00

42 88 * 100 546 639 28 POL SASIN Wiktor KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO + 00:03 00:00

43 96 * 100 538 106 31 POL DĄBSKI Patryk GKK OPTY-MAZOWSZE + 00:03 00:00

44 54 * 100 360 171 91 RUS KHUDYAKOV Ruslan SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA     + 00:03 00:00

45 34 100 773 547 53 BLR VIARSHYNIN Yan NIEZRZESZONY + 00:03 00:00

46 72 100 524 765 76 POL SOSIŃSKI Konrad KLTC KONIN / KOŹMINEK + 00:03 00:00

Wyniki etapu 4 - start wspólny - rozegranego w dniu 19.08.2018

Stage results 4 - group race - played on 19.08.2018

Czas /Time

Różnica /Gap
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Komunikat Nr / Communique No 

47 19 * 100 765 806 72 BLR KAVALIOU Kiryl RGUOR  BELARUS     + 00:03 00:00

48 13 * 100 546 658 47 POL KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ + 00:03 00:00

49 22 100 700 527 74 CZE ŠTEMBERK Jáchym BOHEMIA-REGIONAL TEAM + 00:03 00:00

50 20 100 159 793 18 BLR EVMENENKO Evgeniy RGUOR  BELARUS     + 00:03 00:00

51 85 * 100 539 023 75 POL SIMIŃSKI Kacper KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO + 00:03 00:00

52 77 * 100 546 507 90 POL POTASZNIK Szymon KLTC KONIN / KOŹMINEK + 00:03 00:00

53 14 100 508 292 93 POL KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ + 00:03 00:00

54 105 * 100 518 851 79 POL SZARY Jan KADRA NARODOWA POLSKI + 00:03 00:00

55 5 * 100 069 417 46 POL RUTKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ + 00:03 00:00

56 73 * 100 524 772 83 POL KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN / KOŹMINEK + 00:03 00:00

57 98 100 548 443 86 POL TRYC Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE + 00:03 00:00

58 97 * 100 552 063 20 POL JURASZ Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE + 00:03 00:00

59 59 100 550 805 23 POL RAJTAK Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY + 00:03 00:00

60 47 100 349 119 00 RUS KURIANOV Sergei GUOR SHCHELKOWO + 00:03 00:00

61 104 100 489 537 59 POL DOMIN Krzysztof KADRA NARODOWA POLSKI + 00:03 00:00

62 67 100 534 434 45 POL MICHALSKI Łukasz REPREZENTACJA - DOLNY ŚLĄSK + 00:03 00:00

63 100 100 534 437 48 POL BIENIEK Damian KADRA NARODOWA POLSKI + 00:03 00:00

64 11 * 100 546 268 45 POL KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 00:03 00:00

65 25 100 653 216 02 CZE KOPELENT David BOHEMIA-REGIONAL TEAM + 00:03 00:00

66 33 100 561 074 10 BLR MIAZGA Maksim NIEZRZESZONY + 00:03 00:00

67 79 *  100 636 795 71 EST VOOL Toomas ESTONIAN NATIONAL TEAM + 00:03 00:00

68 81 * 100 636 770 46 EST KARPENKO Gleb ESTONIAN NATIONAL TEAM + 00:03 00:00

69 92 100 529 423 78 POL ŚMIESZEK Jakub KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE + 00:03 00:00

70 80 * 100 636 736 12 EST LITVINTESEV Anton ESTONIAN NATIONAL TEAM + 00:03 00:00

71 46 100 349 880 82 RUS YATSENKO Ivan GUOR SHCHELKOWO + 00:03 00:00

72 15 100 542 941 16 BLR SHMANTSAR Aliaksei RGUOR  BELARUS     + 00:03 00:00

73 76 * 100 525 956 06 POL PLUTA Dawid KLTC KONIN / KOŹMINEK + 00:03 00:00

74 32 100 608 850 62 BLR VABISHCHEVICH Aleksei BRZEŚĆ + 00:03 00:00

75 75 * 100 592 449 54 POL MARKOWSKI Michał KLTC KONIN / KOŹMINEK + 00:03 00:00

76 31 100 561 087 23 BLR TURUK Daniil BRZEŚĆ + 00:03 00:02

77 60 * 100 518 850 78 POL RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM / BASZTA TEAM + 00:03 00:00

78 101 100 545 399 49 POL BZDAK Cezary KADRA NARODOWA POLSKI + 00:03 00:00

79 39 * 100 349 041 19 UKR PYLYPCHUK Vitalii PROLOH ZAKHID    DNF

80 8 * 100 551 544 83 POL SIŃSKI Kacper NIEZRZESZONY DNF

81 30 100 159 785 10 BLR KIRYEVICH Artur BRZEŚĆ DNS

82 86 100 538 942 91 POL MIELCZAREK Miłosz KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO DNS

Uprawnionych do startu na etapie: 82 zawodników. Entitled to start on the stage: 82 riders.

Etap ukończyło: 82 zawodników. Stage finished: 82 riders.

Zawodnicy wyeliminowani z wyścigu / Out of the running riders :

wycofany / abandoned 8 zawod. / rid. : 8, 39
niewystartował / don't start : 30, 86

Wyniki lotnych premii na 4 etapie / Results of intermediate sprints on stage 4: Bon. pkt.

1 premia / 1 sprint: Łask 19,4 km

1 78  100 348 136 84 HÄRM Rait ESTONIAN NATIONAL TEAM - 0:00:03 5

2 24 100 473 044 56  ČEKAL Josef BOHEMIA-REGIONAL TEAM - 0:00:02 3

3 31 100 561 087 23 TURUK Daniil BRZEŚĆ - 0:00:01 1

2 premia / 2 sprint: Łask 38,8 km

1 24 100 473 044 56  ČEKAL Josef BOHEMIA-REGIONAL TEAM - 0:00:03 5

2 78  100 348 136 84 HÄRM Rait ESTONIAN NATIONAL TEAM - 0:00:02 3

3 31 100 561 087 23 TURUK Daniil BRZEŚĆ - 0:00:01 1

3 premia / 3 sprint: Łask 58,2 km Premia Małgorzaty Mysur

1 78  100 348 136 84 HÄRM Rait ESTONIAN NATIONAL TEAM - 0:00:03 5

2 24 100 473 044 56  ČEKAL Josef BOHEMIA-REGIONAL TEAM - 0:00:02 3

3 45 100 349 209 90 SHAROV Grigoriy GUOR SHCHELKOWO - 0:00:01 1

premia memoriałowa

1 77 * 100 546 507 90 POTASZNIK Szymon KLTC KONIN / KOŹMINEK
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KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:
Klasyfikacja INDYWIDUALNA po etapach : Łączny dystans / Total distance: 425 km
INDIVIDUALclassification : Vp = 43,73 km/h

M-ce

Place

Nr

No

Kod UCI

Code UCI

NAZWISKO i imię

NAME and first name

Drużyna 

Team

Czas

Time Różnica Gap

1 45 100 349 209 90 RUS SHAROV Grigoriy GUOR SHCHELKOWO 9:36:47 00:00

2 78  100 348 136 84 EST HÄRM Rait ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:36:56 + 00:09

3 24 100 473 044 56  CZE ČEKAL Josef BOHEMIA-REGIONAL TEAM 9:36:57 + 00:10

4 101 100 545 399 49 POL BZDAK Cezary KADRA NARODOWA POLSKI 9:37:08 + 00:21

5 31 100 561 087 23 BLR TURUK Daniil BRZEŚĆ 9:37:10 + 00:23

6 12 100 508 676 89 POL ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9:37:32 + 00:45

7 64 100 488 720 18 POL KLEMENTOWSKI Kornel REPREZENTACJA - DOLNY ŚLĄSK 9:37:34 + 00:47

8 28 100 561 083 19 BLR PASHKEVICH Kiryl BRZEŚĆ 9:37:35 + 00:48

9 50 100 349 750 49 RUS POTEKALO Nikolai SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA  9:37:38 + 00:51

10 67 100 534 434 45 POL MICHALSKI Łukasz REPREZENTACJA - DOLNY ŚLĄSK 9:37:39 + 00:52

11 82 * 100 636 794 70 EST TREIMUTH  Henri ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:37:40 + 00:53

12 29 * 100 541 411 38 BLR MANDZIK Pavel BRZEŚĆ 9:37:40 + 00:53

13 13 * 100 546 658 47 POL KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9:37:41 + 00:54

14 1 100 514 738 40 POL KASPRZYK Paweł UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 9:37:42 + 00:55

15 99 * 100 538 108 33 POL NOCEŃ Maciej GKK OPTY-MAZOWSZE 9:37:42 + 00:55

16 79 *  100 636 795 71 EST VOOL Toomas ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:37:42 + 00:55

17 103 100 534 435 46 POL STELCZYK Szymon KADRA NARODOWA POLSKI 9:37:42 + 00:55

18 33 100 561 074 10 BLR MIAZGA Maksim NIEZRZESZONY 9:37:42 + 00:55

19 73 * 100 524 772 83 POL KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN / KOŹMINEK 9:37:42 + 00:55

20 21 * 100 482 001 89 CZE BOUČEK Jakub BOHEMIA-REGIONAL TEAM 9:37:43 + 00:56

21 81 * 100 636 770 46 EST KARPENKO Gleb ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:37:43 + 00:56

22 95 * 100 552 187 47 POL SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 9:37:44 + 00:57

23 43 100 349 165 46 RUS VIKULOV Evgeniy GUOR SHCHELKOWO 9:37:45 + 00:58

24 40 100 349 009 84 UKR POLIVLIUK Bohdan PROLOH ZAKHID    9:37:45 + 00:58

25 53 * 100 360 346 72 RUS IVANOV Pavel SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA  9:37:45 + 00:58

26 58 * 100 588 381 60 POL KRÓL Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 9:37:45 + 00:58

27 49 100 349 115 93 RUS KALENOV Sergey NIEZRZESZONY 9:37:45 + 00:58

28 26 100 235 618 86 CZE ROTTER Michal BOHEMIA-REGIONAL TEAM 9:37:45 + 00:58

29 27 100 159 794 19 BLR MARCHUK Dzianis BRZEŚĆ 9:37:45 + 00:58

30 2 * 100 519 038 72 POL BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 9:37:45 + 00:58

31 74 * 100 592 447 52 POL KAWA Mikołaj KLTC KONIN / KOŹMINEK 9:37:45 + 00:58

32 44 100 349 550 43 RUS NAUMOV  Evgeny GUOR SHCHELKOWO 9:37:45 + 00:58

33 18 * 100 765 826 92 BLR HAIKOVICH Mikita RGUOR  BELARUS     9:37:45 + 00:58

34 77 * 100 546 507 90 POL POTASZNIK Szymon KLTC KONIN / KOŹMINEK 9:37:45 + 00:58

35 85 * 100 539 023 75 POL SIMIŃSKI Kacper KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9:37:45 + 00:58

36 68 100 550 984 08 POL ZARĘBSKI Marcin REPREZENTACJA - DOLNY ŚLĄSK 9:37:45 + 00:58

37 42 100 348 751 20 UKR KLIMOV Ilya PROLOH ZAKHID    9:37:45 + 00:58

38 72 100 524 765 76 POL SOSIŃSKI Konrad KLTC KONIN / KOŹMINEK 9:37:45 + 00:58

39 46 100 349 880 82 RUS YATSENKO Ivan GUOR SHCHELKOWO 9:37:45 + 00:58

40 36 100 616 941 05 POL BIELAK Jakub KTK KALISZ 9:37:45 + 00:58

41 23 100 472 270 58 CZE PILEČEK Jakub BOHEMIA-REGIONAL TEAM 9:37:45 + 00:58

42 54 * 100 360 171 91 RUS KHUDYAKOV Ruslan SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA  9:37:45 + 00:58

43 17 * 100 657 226 35 BLR HIL Maksim RGUOR  BELARUS     9:37:45 + 00:58

44 104 100 489 537 59 POL DOMIN Krzysztof KADRA NARODOWA POLSKI 9:37:45 + 00:58

45 11 * 100 546 268 45 POL KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9:37:45 + 00:58

46 75 * 100 592 449 54 POL MARKOWSKI Michał KLTC KONIN / KOŹMINEK 9:37:45 + 00:58

47 69 * 100 539 002 54 POL PONIATOWSKI Daniel REPREZENTACJA - DOLNY ŚLĄSK 9:37:45 + 00:58

48 10 * 100 546 714 06 POL TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9:37:45 + 00:58

49 62 100 543 129 10 POL RADUCKI Maciej UKKS IMIELIN TEAM / BASZTA TEAM 9:37:45 + 00:58

50 16 * 100 766 285 66 BLR ZAITSAU Daniil RGUOR  BELARUS     9:37:45 + 00:58

51 14 100 508 292 93 POL KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9:37:45 + 00:58
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52 5 * 100 069 417 46 POL RUTKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 9:37:45 + 00:58

53 105 * 100 518 851 79 POL SZARY Jan KADRA NARODOWA POLSKI 9:37:45 + 00:58

54 80 * 100 636 736 12 EST LITVINTESEV Anton ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:37:45 + 00:58

55 93 * 100 542 553 16 POL SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 9:37:45 + 00:58

56 97 * 100 552 063 20 POL JURASZ Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE 9:37:45 + 00:58

57 25 100 653 216 02 CZE KOPELENT David BOHEMIA-REGIONAL TEAM 9:37:45 + 00:58

58 59 100 550 805 23 POL RAJTAK Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 9:37:45 + 00:58

59 20 100 159 793 18 BLR EVMENENKO Evgeniy RGUOR  BELARUS     9:37:45 + 00:58

60 98 100 548 443 86 POL TRYC Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 9:37:45 + 00:58

61 47 100 349 119 00 RUS KURIANOV Sergei GUOR SHCHELKOWO 9:37:45 + 00:58

62 100 100 534 437 48 POL BIENIEK Damian KADRA NARODOWA POLSKI 9:37:45 + 00:58

63 3 * 100 519 084 21 POL RYSZEWSKI Kamil UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 9:38:19 + 01:32

64 34 * 100 773 547 53 BLR VIARSHYNIN Yan NIEZRZESZONY 9:38:39 + 01:52

65 19 * 100 765 806 72 BLR KAVALIOU Kiryl RGUOR  BELARUS     9:38:48 + 02:01

66 87 * 100 546 696 85 POL WOJTASIK Mateusz KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9:39:06 + 02:19

67 88 * 100 546 639 28 POL SASIN Wiktor KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9:39:06 + 02:19

68 84 * 100 143 855 85 POL WIŚNIEWSKI Dawid KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9:39:49 + 03:02

69 9 * 100 546 597 83 POL BELNIAK Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9:40:46 + 03:59

70 51 * 100 360 344 70 RUS KIREEV Kirill SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA     9:40:50 + 04:03

71 71 * 100 539 470 37 POL NAKONIECZNY Krzysztof MKS ŚRODA WLKP. 9:40:52 + 04:05

72 32 100 608 850 62 BLR VABISHCHEVICH Aleksei BRZEŚĆ 9:43:29 + 06:42

73 76 * 100 525 956 06 POL PLUTA Dawid KLTC KONIN / KOŹMINEK 9:45:08 + 08:21

74 15 100 542 941 16 BLR SHMANTSAR Aliaksei RGUOR  BELARUS     9:49:18 + 12:31

75 96 * 100 538 106 31 POL DĄBSKI Patryk GKK OPTY-MAZOWSZE 9:51:38 + 14:51

76 92 100 529 423 78 POL ŚMIESZEK Jakub KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 9:57:33 + 20:46

77 22 100 700 527 74 CZE ŠTEMBERK Jáchym BOHEMIA-REGIONAL TEAM 9:59:26 + 22:39

78 60 * 100 518 850 78 POL RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM / BASZTA TEAM 10:02:04 + 25:17
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Klasyfikacja PUNKTOWA po etapach:
POINTS general classification:

pkt.

1 45 100 349 209 90 RUS SHAROV Grigoriy GUOR SHCHELKOWO 20
2 12 100 508 676 89 POL ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 16
3 28 100 561 083 19 BLR PASHKEVICH Kiryl BRZEŚĆ 14
4 64 100 488 720 18 POL KLEMENTOWSKI Kornel REPREZENTACJA - DOLNY ŚLĄSK 13
5 101 100 545 399 49 POL BZDAK Cezary KADRA NARODOWA POLSKI 13
6 9 * 100 546 597 83 POL BELNIAK Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 8
7 78  100 348 136 84 EST HÄRM Rait ESTONIAN NATIONAL TEAM 8
8 24 100 473 044 56  CZE ČEKAL Josef BOHEMIA-REGIONAL TEAM 7
9 50 100 349 750 49 RUS POTEKALO Nikolai SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA     6

10 31 100 561 087 23 BLR TURUK Daniil BRZEŚĆ 4
11 99 * 100 538 108 33 POL NOCEŃ Maciej GKK OPTY-MAZOWSZE 3
12 1 100 514 738 40 POL KASPRZYK Paweł UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 3
13 95 * 100 552 187 47 POL SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 2
14 53 * 100 360 346 72 RUS IVANOV Pavel SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA     2
15 79 *  100 636 795 71 EST VOOL Toomas ESTONIAN NATIONAL TEAM 2
16 40 100 349 009 84 UKR POLIVLIUK Bohdan PROLOH ZAKHID    1
17 46 100 349 880 82 RUS YATSENKO Ivan GUOR SHCHELKOWO 1

Klasyfikacja AKTYWNEGO po etapach:
MOST ACTIVE RIDER general classification:

pkt. miejsce w gen

1 24 100 473 044 56  CZE ČEKAL Josef BOHEMIA-REGIONAL TEAM 18
2 78  100 348 136 84 EST HÄRM Rait ESTONIAN NATIONAL TEAM 16
3 67 100 534 434 45 POL MICHALSKI Łukasz REPREZENTACJA - DOLNY ŚLĄSK 9
4 82 * 100 636 794 70 EST TREIMUTH  Henri ESTONIAN NATIONAL TEAM 8
5 29 * 100 541 411 38 BLR MANDZIK Pavel BRZEŚĆ 8
6 13 * 100 546 658 47 POL KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 6
7 1 100 514 738 40 POL KASPRZYK Paweł UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 5
8 79 *  100 636 795 71 EST VOOL Toomas ESTONIAN NATIONAL TEAM 5
9 103 100 534 435 46 POL STELCZYK Szymon KADRA NARODOWA POLSKI 5

10 73 * 100 524 772 83 POL KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN / KOŹMINEK 5
11 33 100 561 074 10 BLR MIAZGA Maksim NIEZRZESZONY 4
12 21 * 100 482 001 89 CZE BOUČEK Jakub BOHEMIA-REGIONAL TEAM 3
13 81 * 100 636 770 46 EST KARPENKO Gleb ESTONIAN NATIONAL TEAM 3
14 31 100 561 087 23 BLR TURUK Daniil BRZEŚĆ 2
15 45 100 349 209 90 RUS SHAROV Grigoriy GUOR SHCHELKOWO 1
16 12 100 508 676 89 POL ŚCIBIOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1
17 64 100 488 720 18 POL KLEMENTOWSKI Kornel REPREZENTACJA - DOLNY ŚLĄSK 1
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Klasyfikacja 17 LAT po etapach:
17 YEARS OLD general classification:

M-ce

Place

Nr

No

Kod UCI

Code UCI

NAZWISKO i imię

NAME and first name

Drużyna 

Team

Czas

Time Różnica Gap

1 82 * 100 636 794 70 EST TREIMUTH  Henri ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:37:40 9:37:40

2 29 * 100 541 411 38 BLR MANDZIK Pavel BRZEŚĆ 9:37:40 + 0:00:00

3 13 * 100 546 658 47 POL KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9:37:41 + 0:00:01

4 99 * 100 538 108 33 POL NOCEŃ Maciej GKK OPTY-MAZOWSZE 9:37:42 + 0:00:02

5 79 *  100 636 795 71 EST VOOL Toomas ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:37:42 + 0:00:02

6 73 * 100 524 772 83 POL KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN / KOŹMINEK 9:37:42 + 0:00:02

7 21 * 100 482 001 89 CZE BOUČEK Jakub BOHEMIA-REGIONAL TEAM 9:37:43 + 0:00:03

8 81 * 100 636 770 46 EST KARPENKO Gleb ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:37:43 + 0:00:03

9 95 * 100 552 187 47 POL SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 9:37:44 + 0:00:04

10 53 * 100 360 346 72 RUS IVANOV Pavel SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA     9:37:45 + 0:00:05

11 58 * 100 588 381 60 POL KRÓL Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 9:37:45 + 0:00:05

12 2 * 100 519 038 72 POL BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 9:37:45 + 0:00:05

13 74 * 100 592 447 52 POL KAWA Mikołaj KLTC KONIN / KOŹMINEK 9:37:45 + 0:00:05

14 18 * 100 765 826 92 BLR HAIKOVICH Mikita RGUOR  BELARUS     9:37:45 + 0:00:05

15 77 * 100 546 507 90 POL POTASZNIK Szymon KLTC KONIN / KOŹMINEK 9:37:45 + 0:00:05

16 85 * 100 539 023 75 POL SIMIŃSKI Kacper KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9:37:45 + 0:00:05

17 54 * 100 360 171 91 RUS KHUDYAKOV Ruslan SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA     9:37:45 + 0:00:05

18 17 * 100 657 226 35 BLR HIL Maksim RGUOR  BELARUS     9:37:45 + 0:00:05

19 11 * 100 546 268 45 POL KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9:37:45 + 0:00:05

20 75 * 100 592 449 54 POL MARKOWSKI Michał KLTC KONIN / KOŹMINEK 9:37:45 + 0:00:05

21 69 * 100 539 002 54 POL PONIATOWSKI Daniel REPREZENTACJA - DOLNY ŚLĄSK 9:37:45 + 0:00:05

22 10 * 100 546 714 06 POL TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9:37:45 + 0:00:05

23 16 * 100 766 285 66 BLR ZAITSAU Daniil RGUOR  BELARUS     9:37:45 + 0:00:05

24 5 * 100 069 417 46 POL RUTKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 9:37:45 + 0:00:05

25 105 * 100 518 851 79 POL SZARY Jan KADRA NARODOWA POLSKI 9:37:45 + 0:00:05

26 80 * 100 636 736 12 EST LITVINTESEV Anton ESTONIAN NATIONAL TEAM 9:37:45 + 0:00:05

27 93 * 100 542 553 16 POL SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 9:37:45 + 0:00:05

28 97 * 100 552 063 20 POL JURASZ Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE 9:37:45 + 0:00:05

29 3 * 100 519 084 21 POL RYSZEWSKI Kamil UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 9:38:19 + 0:00:39

30 34 100 773 547 53 BLR VIARSHYNIN Yan NIEZRZESZONY 9:38:39 + 0:00:59

31 19 * 100 765 806 72 BLR KAVALIOU Kiryl RGUOR  BELARUS     9:38:48 + 0:01:08

32 87 * 100 546 696 85 POL WOJTASIK Mateusz KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9:39:06 + 0:01:26

33 88 * 100 546 639 28 POL SASIN Wiktor KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9:39:06 + 0:01:26

34 84 * 100 143 855 85 POL WIŚNIEWSKI Dawid KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9:39:49 + 0:02:09

35 9 * 100 546 597 83 POL BELNIAK Maciej ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9:40:46 + 0:03:06

36 51 * 100 360 344 70 RUS KIREEV Kirill SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA     9:40:50 + 0:03:10

37 71 * 100 539 470 37 POL NAKONIECZNY Krzysztof MKS ŚRODA WLKP. 9:40:52 + 0:03:12

38 76 * 100 525 956 06 POL PLUTA Dawid KLTC KONIN / KOŹMINEK 9:45:08 + 0:07:28

39 96 * 100 538 106 31 POL DĄBSKI Patryk GKK OPTY-MAZOWSZE 9:51:38 + 0:13:58

40 60 * 100 518 850 78 POL RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM / BASZTA TEAM 10:02:04 + 0:24:24
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Klasyfikacja DRUŻYNOWA po etapach:
TEAM general classification:

M-ce

Place

Drużyna 

Team

Czas

Time Różnica Gap

1 GUOR SHCHELKOWO 28:52:38 28:52:38

2 BOHEMIA-REGIONAL TEAM 28:52:39 + 00:01

3 KADRA NARODOWA POLSKI 28:52:42 + 00:04

4 ESTONIAN NATIONAL TEAM 28:52:42 + 00:04

5 BRZEŚĆ 28:52:42 + 00:04

6 SESTRORETSK OLIMPIISKII REZERV RUSSIA     28:53:12 + 00:34

7 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 28:53:12 + 00:34

8 UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 28:53:12 + 00:34

9 GKK OPTY-MAZOWSZE 28:53:12 + 00:34

10 REPREZENTACJA - DOLNY ŚLĄSK 28:53:15 + 00:37

11 KLTC KONIN / KOŹMINEK 28:53:15 + 00:37

12 RGUOR  BELARUS     28:53:15 + 00:37

13 KADRA WOJEÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 28:55:57 + 03:19

ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NASTĘPNYM ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA - koszulka żółta
INDIVIDUAL CLASSIFICATION - yellow jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

45 100 349 209 90 SHAROV Grigoriy GUOR SHCHELKOWO 

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka niebieska
POINTS CLASSIFICATION - blue jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

45 100 349 209 90 SHAROV Grigoriy GUOR SHCHELKOWO 

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

KLASYFIKACJA AKTYWNYCH - koszulka biała
The MOST ACTIVE RIDER CLASSIFICATION - white jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

24 100 473 044 56  ČEKAL Josef BOHEMIA-REGIONAL TEAM 

KLASYFIKACJA 17 LAT - koszulka zielona
17 YERS OLD CLASSIFICATION - green jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:

82 * 100 636 794 70 TREIMUTH  Henri ESTONIAN NATIONAL TEAM

Łask 19.08.2018 SĘDZIA METY
FINISH JUDGE
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